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TECHNOLOGIA JUTRA 

Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie są oparte o praktyczne doświadczenie producenta w stosowaniu produktu 

i/lub testy laboratoryjne. Niniejsza karta techniczna może zostać uaktualniona w oparciu o nowe przepisy, dostępność 

poszczególnych składników lub nowo nabyte informacje. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z pełną 

instrukcją i środkami ostrożności umieszczonymi na etykiecie oraz Kartą Chemicznej Charakterystyki Produktu. 
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Odrdzewiacz z efektem zamrażania dc-013 jest produktem 

uwalniającym skorodowane połączenia, z efektem zamrażania co 

powoduje chłodzenie do -40oC.  

Sprawia, iż rdza pęka i tworzy szczeliny w których powstają 

mikroskopijne pęknięcia powodujące rozpadanie się rdzy za czym 

idzie lepsza penetracja składnikami odrdzewiacza. Odrdzewiacz 

uwalnia wszystkie typy połączeń gwintowanych, zawiasów i 

prowadnic, może być stosowany w przemyśle motoryzacyjnym, 

hutniczym, wydobywczym. Produkt nie zawiera silikonu oraz kwasów, 

nie reaguje z gumą. 

 

Preparat należy wstrząsnąć a następnie nanosić w odległości około 

15-20 cm od elementu, czynność powtarzać w zależności od nasilenia 

zapieczenia. Po spenetrowaniu należy usunąć preparat szczoteczką 

bądź ściereczką. Preparat stosuje się w wentylowanych pomieszczeniach. 

 

 dobrze przyczepny, odpowiedni do szybko 

obiegowych łańcuchów oraz konstrukcji 

linowych 

 wnika do wnętrza łańcuchów oraz linek 

drucianych 

 zapewnia długotrwałe smarowanie i ochronę 

 nie przyciąga brudu i kurzu 

 nie spływa z pionowych powierzchni i nie 

kapie 

 

Do konserwacji i smarowania: łańcuchów 

drabinkowych, przekładni łańcuchowych w 

motocyklach i rowerach, łańcuchów wózków 

widłowych i podestów ruchomych, otwartych kół 

zębatych, zębatek oraz prowadnic narażonych na 

działanie wody, pary wodnej lub kwasów niestężonych. 

Znakomicie sprawdza się także przy konserwacji lin 

metalowych do wszelkiego typu wciągarek, wind i 

wyciągów. 

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 

ICE ODRDZEWIACZ 

INDEX dc013 Pojemność   500ml NETTO    650 ml BRUTTO 

SPOSÓB UŻYCIA 

ZALETY ZASTOSOWANIE 
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